[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA PARA QUE SEJAM CONSIGNADOS EM ATA DE NOSSOS TRABALHOS VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS PARA COM  A CHAPA UNIÃO, VENCEDORA DA ELEIÇÃO DO CLUBE MOGIANO, NO DIA 18 DE MAIO DE 2008.

DESPACHO:

                                           SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

                                            PRESIDENTE DA MESA

                               REQUERIMENTO Nº  DE 2008
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS, SENHORES VEREADORES

Foi realizada no dia 18  de maio de 2008 a eleição para novo pleito administrativo do Clube Mogiano, onde este Vereador Rogério Esperança esteve presente e participou deste ato democrático.
A Chapa União que representa a já atual administração pelo Presidente Dr. José Antonio Cirvidiu, elegeu-se merecidamente  depois de uma disputa acirrada.
Diante do exposto, Requeiro à Mesa na forma regimental de estilo, sejam consignados em Ata de nossos trabalhos VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS a Chapa UNIÃO.
Requer ainda, que após a aprovação do presente requerimento por esta Casa de Leis, seja dada ciência, para a Chapa União, aos membros da Diretoria: ao Presidente Dr. José Antonio Cirvidiu, ao Vice-Presidente Dante Luiz Fecci, ao Diretor 1º Secretário Marcos Humberto Lopes, ao Diretor 2º Secretário Newton Antonio Barbarine, ao Diretor 1º Tesoureiro Geraldo Donizetti Leite, ao Diretor 2º Tesoureiro Antonio de Queiroz, ao Diretor Social Armando Guardini Júnior, ao Diretor Cultural Márcio Henrique Dias Fávero, ao Diretor de Esportes Carlos Alberto Ferreira, e a Diretora do Departamento Feminino Rita Aparecida de Paula; aos membros do Conselho Fiscal Efetivos, ao Adilson Januário da Silva Júnior, ao Antonio Gazzoto Garcia, ao Osvaldo Ribas das Neves, ao Luis Carlos Martini Patelli, ao Eduardo Castro;  e aos membros do Conselho Fiscal Suplentes, ao José Otávio Salvador, ao Carlos Eugenio Gino, ao Agnello Darcy Marques Filho, ao Ewaldo Mazini Foz, e ao José Roberto Rahal.
Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, 03 de abril de 2008.
VEREADOR ROGÉRIO ANTONIO ESPERANÇA
VEREADOR RENATO LAUDELINO VENÂNCIO
VEREADOR PROFº. JOÃO LUÍS ANDRADE TEIXEIRA
VEREADOR JONAS ALVES ARAÚJO FILHO
VEREADOR JOSÉ DOS SANTOS MORENO

VEREADOR JORGE JOSÉ MODENA

VEREADOR LUIZ CARLOS FERNANDES CORTEZ – BOCA

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

VEREADORA PROFª. MÁRCIA RÓTTOLI  DE OLIVEIRA MASOTTI

VEREADORA ENGENHEIRA MARILENE MARIOTTONI

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1213 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]